
Santé Sécurité au travail

Le service prévention 
des risques 
professionnels

vous accompagner

hautenormandie.msa.fr
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N’hésitez pas à contacter 
votre service  

Prévention des Risques Professionnels 
de la MSA

Les conseillers en prévention
des risques professionnels
conseillent les employeurs, les salariés et les exploitants sur 
la sécurité et les conditions de travail.

• Diagnostiquer les risques
-  Identification et évaluation des risques.

-  Recherche de mesures de prévention.

-  Analyse des accidents.

• Proposer et aider
-  Accompagnement de projets (nouveaux bâtiments, etc.).

-  Conseil sur des nouveaux aménagements.

-  Participation au CSE (comité social économique).

-  Mesures physiques (bruit, vibrations, hauteurs de lignes électriques, 
poussières...).

• Informer et former
-  Formation des salariés et des exploitants (document unique, risque 
chimique, manipulation des animaux, tronçonneuses, etc.).

-  Réunions spécifiques par métier (paysagisme, culture, élevage, 
maraîchage, arboriculture...) ou par risque (chimiques, électriques, 
psychosociaux, troubles musculo-squelettiques, engins de levage...).

-  Informations sur la réglementation.

au 02 32 23 43 54
contactprp.blf@hautenormandie.msa.fr

MSA Haute-Normandie
27036 Evreux

Tél. 02 35 600 600
hautenormandie.msa.fr



Vos conseillers en prévention des risques professionnels
sur le terrain

En Haute-Normandie
6 secteurs 

hautenormandie.msa.fr

Benjamin Bellenger
Conseiller en prévention

bellenger.benjamin@hautenormandie.msa.fr
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Radchanie Viraphanh
Conseillère en prévention
viraphanh.radchanie@hautenormandie.msa.fr

Xavier Brun
Conseiller en prévention
brun.xavier@hautenormandie.msa.fr

Antoine Chaidron 
Conseiller en prévention
chaidron.antoine@hautenormandie.msa.fr

Momar Niang
Conseiller en prévention

niang.momar@hautenormandie.msa.fr

Vanessa Podevin
Conseillère en prévention

podevin.vanessa@hautenormandie.msa.fr

Xavier de Mori
Responsable PRP
 demori.xavier@hautenormandie.msa.fr


